ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный
университет путей сообщения Императора

Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Брянский филиал ПГУПС

ПРИКАЗ

О стоимости обучения по "I

программам среднего
профессионального образования для
очной, заочной форм обучения на
2021/2022 учебный год

На основании Федерального закона от 29.12.2012г №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», Устава ФГБОУ ВО ПГУПС, СМК РД
02.03-2019 от 16.06.2020 «Правила оказания платных образовательных услуг в
Университете», утвержденное приказом ректора от 16.06.2020 №274/К

приказываю:

1. Установить на 2021/2022 учебный год:
1.1. Стоимость обучения студентам приема 2021 года на договорной

(платной) основе с полным возмещением затрат по
специальностям (Приложение №1).

1.2. Стоимость обучения студентам приема 2020 года на договорной
(платной) основе с полным возмещением затрат по
специальностям (Приложение №2).

1.3. Стоимость обучения студентам приема 2019 года на договорной
(платной) основе с полным возмещением затрат по
специальностям (Приложение №3).

1.4. Стоимость обучения студентам приема 2018 года на договорной
(платной) основе с полным возмещением затрат по
специальностям (Приложение №4).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор филиала Ю.Н.Лунёв

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Лунёв Ю.Н.
Должность: директор Брянского филиала ПГУПС
Дата подписания: 31.05.2023 14:28:14
Уникальный программный ключ:
d3e08ee96258354846d39cf7e3c5ccdc0486d0bb

Стоимость обучения студента приема 2021 года на договорной (платной) основе с
полным возмещением затрат по основным образовательным программам

среднего профессионального образования — программам подготовки
специалистов среднего звена по специальностям

Приложение №1
к приказу Брянского филиала ПГУПС

___ _ ‘

Программа
подготовке

Код Наименование
специальности

Форма
подготовки

Квалификац
ИЯ

Стоимость
обучения на

2021/2022 уч.год
руб.

ППССЗ 08.02.10 Строительство железных
дорог, путь и путевое

хозяйство

очная Техник 73282,00

заочная Техник 24244,00

ППССЗ 23.02.01 Организация перевозок и
управление на транспорте

(по видам)

очная Техник 73282,00

заочная Техник 24244,00ППССЗ

ППССЗ 23.02.06 Техническая эксплуатация
подвижного состава

железных дорог

очная Техник 73282,00

заочная Техник 24244,00ППССЗ

Директор филиала Ю.Н.Лунёв

Стоимость обучения студента приема 2020 года на договорной (платной) основе с
полным возмещением затрат по основным образовательным программам

среднего профессионального образования - программам подготовки
специалистов среднего звена по специальностям

Приложение №2
к приказу Брянского филиала ПГУПС
otJWTW №

Программа
подготовке

Код Наименование
специальности

Форма
подготовки

Квалификация Стоимость
обучения на
2021/2022
уч.год руб.

ППССЗ 13.02.07 Электроснабжение
(по отраслям)

очная Техник
73282,00

ППССЗ 08.02.10 Строительство железных
дорог, путь и путевое

хозяйство

очная Техник 73282,00

ППССЗ 23.02.01 Организация перевозок и
управление на транспорте

(по видам)

очная Техник 73282,00

ППССЗ заочная Техник 24244,00

ППССЗ 23.02.06 Техническая эксплуатация
подвижного состава

железных дорог

очная Техник 73282,00

ППССЗ заочная Техник 24244,00

Директор филиала Ю.Н.Лунёв

Стоимость обучения студента приема 2019 года на договорной (платной) основе с
полным возмещением затрат по основным образовательным программам

среднего профессионального образования - программам подготовки
специалистов среднего звена по специальностям

Приложение №3
к приказу Брянского филиала ПГУПС
от ____

Программа
подготовке

Код Наименование
специальности

Форма
подготовки

Квалификация Стоимость
обучения на
2021/2022
уч.год руб.

ппссз 13.02.07 Электроснабжение

(по отраслям)

очная Техник
73282,00

ппссз 08.02.10 Строительство железных
дорог, путь и путевое

хозяйство

очная Техник 73282,00

ппссз 23.02.01 Организация перевозок и
управление на транспорте

(по видам)

очная Техник 73282,00

ппссз заочная Техник 24244,00

ппссз 23.02.06 Техническая эксплуатация
подвижного состава

железных дорог

очная Техник 73282,00

ппссз заочная Техник 24244,00

Директор филиала Ю.Н.Лунёв

Стоимость обучения студента приема 2018 года на договорной (платной) основе с
полным возмещением затрат по основным образовательным программам

среднего профессионального образования - программам подготовки
специалистов среднего звена по специальностям

Приложение №4
к приказу Брянского филиала ПГУПС
от ______

Программа
подготовке

Код Наименование
специальности

Форма
подготовки

Квалификация Стоимость
обучения на
2021/2022
уч.год руб.

ППССЗ 13.02.07 Электроснабжение
(по отраслям)

очная Техник
57146,00

ППССЗ 08.02.10 Строительство железных
дорог, путь и путевое

хозяйство

очная Техник 57146,00

ППССЗ 23.02.01 Организация перевозок и
управление на транспорте

(по видам)

очная Техник 59042,00

ППССЗ заочная Техник 24840,00

ППССЗ 23.02.06 Техническая эксплуатация
подвижного состава

железных дорог

очная Техник 57146,00

ППССЗ заочная Техник 24840,00

Директор филиала Ю.Н.Лунёв